[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

                Муниципальное образование «Город Удачный»
СПЕЦВЫПУСК
Пятница, 13 октября 2017 г.

             распространяется бесплатно
Официальный печатный орган администрации МО «Город Удачный»

Наш сайт в Интернете – www.мо-город-удачный.рф
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16»    10      2017 г.                        №553

О назначении МУП «Удачнинское предприятие
жилищного хозяйства» поставщиком

 размещения информации в ГИС ЖКХ
В рамках исполнения Федерального закона от 21.07.2014 г. № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» (далее ГИС ЖКХ), и на основании части 10 статьи 161, статьи 198 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить МУП «Удачнинское предприятие жилищного хозяйства» поставщиком размещения информации в ГИС ЖКХ.

2. МУП «Удачнинское предприятие жилищного хозяйства» (Карпенко В.Н.):

2.1. Обеспечить своевременное полное внесение информации по жилым домам в ГИС ЖКХ.

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и опубликования в газете «Информационный вестник» главный специалист ЖКХ  (Фесенко И.В.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

5.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому хозяйству (Балкарова О.Н.).

Глава города                                                           А.В. Приходько
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «12» октября 2017г.                                                      №  552

«О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта местного бюджета МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2018 год»

В соответствии с требованиями Бюджетного законодательства Российской Федерации и Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта местного бюджета МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Я) на 2018 год — на 15 ноября 2017 года в 17 час. 30 мин. в конференц-зале Администрации города.

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по проведению публичных слушаний и по обсуждению указанного проекта, согласно приложения № 1.

3. Оргкомитету (Дьяконова Т.В.) организовать проведение публичных слушаний в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

4. Всем заинтересованным лицам направлять предложения по данному вопросу в письменной форме в оргкомитет по адресу: г.Удачный, центральная площадь, 1, каб.19, контактный телефон: 5-03-78.

5. Инженеру программисту (Мартынову А.С.) опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте МО «Город Удачный» Мирнинского района PC (Я) в соответствии с Уставом МО «Город Удачный» Мирнинского района PC (Якутия).

6. Ответственным за направление настоящего постановления для опубликования и размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» назначить главного специалиста экономиста, Фёдорову Ю.А.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Дьяконову Т.В., заместителя главы администрации по экономике и финансам.

Глава города                                                                                      А.В. Приходько

Приложение 1
к Постановлению № 552 от 12 октября 2017г.
СОСТАВ
оргкомитета для проведения публичных слушаний по проекту местного бюджета
МО «Город Удачный» на 2018 год

Дьяконова В.А. — зам. главы администрации по экономике и финансам, председатель;
Щеглова В.А. — главный специалист экономист, зам. председателя
Фёдорова Ю.А. — ведущий специалист экономист, секретарь.
Члены комитета:
Балкарова О.Н. -зам. главы администрации по городскому хозяйству;
Афанасьева О.Ю. — главный бухгалтер администрации;
Карпенко В.Н. — депутат УГС.

ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

г. Удачный, Центральная площадь 1,                                                                       13.10.2017
конференц-зал
10 ч.00мин.

На заседании комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) (далее комиссия)  присутствовали 6 членов комиссии или 74% от общего числа ее членов:

	Федорова Юлия Александровна

	Главный специалист экономист, заместитель председателя комиссии;

	Хисматуллина Наталья Николаевна
	И.о. главного специалиста по имущественным и земельным отношениям, секретарь комиссии;

	Афанасьева Оксана Юрьевна
	Главный бухгалтер, член комиссии;

	Гайфутдинова Альбина Тимирхановна

	Ведущий специалист по земельным отношениям, член комиссии;

	Хисамиева Алия Ринатовна
	Ведущий специалист юрист, член комиссии;

	Литвиненко Оксана Юрьевна

	Главный специалист по предпринимательству и потребительскому рынку, член комиссии;

Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений на право заключения договоров аренды земельного участка, расположенного по адресу Республика Саха (Якутия) Мирнинский район, город Удачный, мкр. Новый город, категория земель - земли населенных пунктов, кадастровый номер – 14:16:010410:302, разрешенное использование: среднеэтажная жилая застройка; цель использования: строительство и эксплуатация 5-ти этажного жилого дома для проживания вахтовых работников УГОКа, общей площадью 6531 кв.м., и приняла решение допустить к участию в аукционе следующих заявителей:

	№
	Регистр.  № заявки
	Наименование заявителя
	Дата подачи заявки
	Сведения о внесении задатка

	1
	1
	АК «АЛРОСА» (ПАО)
	28.09.2017
	Платежное поручение № 504227 от 21.09.2017 г.

	Заместитель председателя комиссии

	____________
	Ю.А. Федорова

	Секретарь комиссии:

	____________
	Н.Н. Хисматуллина

	Члены комиссии:

	____________
	О.Ю. Афанасьева

	____________
	А.Т. Гайфутдинова

	____________
	А.Р. Хисамиева

	____________
	О.Ю. Литвиненко